Mogielnica, dn. 25.07.2012 r.

Do Wykonawcoéw uczestniczacych w postepowaniu przetargowym.

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Nazwa zadania: ,,Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialno$ci Zamawiajacego”

Zamawiajacy:

Gmina i Miasto Mogielnica
reprezentowana przez Burmistrza
Plac Rynek 1

05-640 Mogielnica

Dziatajgc na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz.
759 z pozn. zm.), zwanej dalej ustaws, Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania zadane przez
Wykonawce:

Pytanie 1
Prosimy o wskazanie lokalizacji o najwiekszej wartosci z uwzglednieniem warto$ci nieruchomosci oraz
mienia w niej sie znajdujgcego. Prosimy o podanie wartosci.

Odpowiedz na pytanie 1
Lokalizacjg o najwiekszej wartosci z uwzglednieniem wartosci nieruchomoséci oraz mienia si¢ w nigj
znajdujacego jest Publiczna Szkota Podstawowa im. | Marszatka Polski Jozefa Pitsudskiego
zlokalizowana w Mogielnicy przy ul. Przylesie 10a. W niniejszej lokalizacji znajdujg sie budynki i
budowle o tgcznej wartosci 14 725 777,11 zk, tj.

e Budynek szkoty - 329 845,50 zt

e Pawilon tak - 179 959,91 z
e Sala gimnastyczna - 183 438,14 zt
[ ]

Kompleks sportowy- budynek zaplecza z pomieszczeniem dla ratownikdw, natryski, szatnie,
boisko pitkarskie petnowymiarowe, dwa korty tenisowe, boisko wielofunkcyjne, basen odkryty
16x25 m, ze stali nierdzewnej, brodzik dla dzieci ze stali nierdzewnej, plac zabaw dla dzieci,
ogrodzenie, mury oporowe - 13 712 275,45 zt
o Kolektory stoneczne - 320 258,11 z
Ponadto warto$¢ srodkow trwatych i wyposazenia znajdujacego sie w powyzszej lokalizacji to 248

585,69 zt (w tym przenosny sprzet elektroniczny o wartosci 4 443,00 zt wykazany w tabeli nr 3
zatgcznika nr 4 do SIWZ).

Pytanie 2

Czy wskazane do ubezpieczenia lokalizacje sg narazone w szczegdlny sposéb na ryzyko powodzi?
Jesli tak, prosimy podac¢ wartos¢ tych lokalizacji.

Odpowiedz na pytanie 2
Wskazane do ubezpieczenia lokalizacje nie sg narazone w szczegoiny sposéb na ryzyko powodzi.

Pytanie 3

Czy lokalizacje nalezgce do Zamawiajgcego zostaly dotkniete powodzig w okresie ostatnich 20 lat?
Jesli tak, prosimy wskaza¢ lokalizacje oraz poda¢ warto$¢ strat.

Odpowiedz na pytanie 3
Lokalizacje nalezace do Zamawiajgcego nie zostaty dotkniete powodzig w okresie ostatnich 20 lat.

Pytanie 4

Prosimy o mozliwo$¢ wprowadzenia franszyzy redukcyjnej w ryzyku powodzi (proponujemy 10% nie
mniej niz 5000 z4)




Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w ryzyku powodzi w wysokosci
10% wartosci szkody, nie mniej niz 5000 zt.

Pytanie 5
Prosimy o uzupetnienie roku budowy budynkéw. W przypadku, gdy wiek budynku przekracza 50 lat,
prosimy o informacje nt. przeprowadzonych w ostatnich latach modernizacjach, remontach. Prosimy

takze o opis stanu technicznego budynkoéw (stolarka okienna, drzwiowa, pokrycie dachowe, instalacje
w budynkach).

Odpowiedz na pytanie 5

Uzupetniong informacje o wieku budynkéw, przeprowadzonych w ostatnich latach modernizacjach,
remontach w budynkach, ktérych wiek przekracza 50 lat (i tych, dla ktérych Zamawiajgcy nie miat
mozliwoéci ustalenia ich wieku) oraz opis stanu technicznego budynkéw zawiera zatgczona do
niniejszego pisma skorygowana tabela nr 2 (Wykaz budynkoéw i budowli w Gminie i Miescie
Mogielnica) zatacznika nr 4 do SIWZ,

Pytanie 6
W przypadku, gdy brak informacji o stanie technicznym budynkéw starszych niz 50 lat, prosimy o
zmiane rodzaju wartosci na rzeczywista.

Odpowiedz na pytanie 6

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane rodzaju warto$ci na rzeczywistg dla budynkéw starszych niz
50 lat, w przypadku ktérych brak jest informacji o stanie technicznym.

Pytanie 7
Prosimy o informacje, na jaki dzien zostata sporzadzona szkodowosé.

Odpowiedz na pytanie 7
Szkodowos¢ zostata sporzadzona na dzien 6 lipca 2012 r.

Pytanie 8

Czy do zadan Gminy nalezy m.in. zarzadzanie wysypiskiem $mieci? Jesli tak, prosimy o zmniejszenie
podlimitu sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu zarzadzania
wysypiskiem $mieci. Proponujemy wprowadzenie limitu 50 000,00 zt na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedz na pytanie 8

Do zadan Gminy nalezy m.in. zarzgdzanie wysypiskiem $mieci. Wysypiskiem $mieci zarzadza Zaktad
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie podlimitu
sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu zarzadzania wysypiskiem
$mieci w wysokosci 50 000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia.

Pytanie 9

W odniesieniu do wnioskowanego zakresu ubezpieczenia od ognia i innych zdarzen losowych, prosimy
0 wytgczenie ryzyka zwigzanego z podtopieniami (w tym zalanie wodg pochodzagcg z opadow
atmosferycznych w postaci deszczu nawalnego, wskutek topnienia $niegu, gradu lub lodu).

Odpowiedz na pytanie 9

Zamawiajacy informuje, ze ryzyko podtopien nie jest objete zakresem ubezpieczenia okreslonym
w SIWZ. Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze zakres ubezpieczenia okreslony w SIWZ obejmuje
m. in. nastepujace ryzyka:

Deszcz nawalny, tj. szkody powstate wskutek opadu deszczu o wspoétczynniku natezenia co najmniej
4 wedtug stosowanej przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej (IMiIGW) skali. W przypadku
brsku mozliwo$ci uzyskania opinii IMIGW bierze sie pod uwage stan faktyczny i rozmiar szkéd w
miejscu ich powstania badz bezposrednim sasiedztwie, $wiadczgce o dziataniu deszczu nawainego.
Grad, {j. opad atmosferyczny skiadajgcy sie z brytek lodu.

Snieg, tj. bezposrednie dziatanie ciezaru $niegu lub lodu oraz przewrécenie sie mienia sgsiedniego na
ubezpieczone mienie wskutek dziatania cigzaru $niegu lub lodu, powodujgce szkody w ubezpieczonym
mieniu. Ubezpieczenie obejmuje takze szkody spowodowane gwattownym topnieniem mas $niegu
lub lodu.

Pytanie 10




W odniesieniu do ubezpieczenia od ognia i innych zdarzen losowych prosimy o zmiane limitu dla szkod
spowodowanych gwattownym topnieniem mas $niegu lub lodu.
Proponujemy limit odpowiedzialnosci 100 000,00 zt na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedz na pytanie 10
Zamawiajacy wprowadza limit w wysokosci 50 000,00 zt na jedno i wszystkie zdarzenia dla szkéd
spowodowanych gwattownym topnieniem mas $niegu lub lodu.

Pytanie 11

Prosimy o podanie informacji czy suma ubezpieczenia pojazdéw zgloszonych do AC zawiera warto$¢
wyposazenia dodatkowego, specjalistycznego? Jesli tak, prosimy o specyfikacje wyposazenia z
przyporzadkowaniem do pojazddw i z podaniem jego wartosci.

Odpowiedz na pytanie 11
W przypadku pojazdu Lublin, nr rej. WGR K260 podana suma ubezpieczenia obejmuje warto$¢
wyposazenia wymienionego w tabeli nr 4 zatgcznika nr do SIWZ, zgodnie z podang wartoscia.

Zamawiajacy uzupetnia wykaz wyposazenia specjalistycznego pojazdu marki Mercedes-Benz, nr rej.
WGR EH84 o:

- pita 2szt. do cigcia metalu i drzewa

- agregat pradotwoérczy

- pompa ptywajaca Niagara

- wentylator oddymiajacy

- zestaw torba PSP R1 /do ratownictwa medycznego/

- aparat powietrzny ODO

Warto$¢ niniejszego wyposazenia wynosi 35 000 zi.

W zwiazku z powyZzszym Zamawiajacy podwyzsza sume ubezpieczenia pojazdu marki Mercedes-
Benz, nr rej. WGR EH84 o warto$¢ wyposazenia specjainego, tj. z 460 000 zt do 495 000 zt.
Zatgcznikiem do niniejszej pisma jest skorygowana tabela nr 4 (Wykaz pojazdéw w Gminie i Miescie
Mogielnica) zatgcznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 12
Prosimy o udostepnienie zaswiadczenia o przebiegu ubezpieczen komunikacyjnych od
dotychczasowego Ubezpieczyciela/Ubezpieczycieli za okres ostatnich 36 miesiecy.

Odpowiedz na pytanie 12

Zamawiajacy udostepnia zaswiadczenie o przebiegu ubezpieczen komunikacyjnych od
dotychczasowych Ubezpieczycieli za okres ostatnich 36 miesiecy w formie zatgcznika do niniejszego
pisma.

Pytanie 13
Czy Zamawiajgcy posiada zasoby komunalne z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe? Jesli tak,
prosimy o informacije o ich liczbie, wieku oraz o stanie technicznym.

Odpowiedz na pytanie 13

Zamawiajacy posiada zasoby komunalne z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe. Zostaty one
wykazane w tabeli nr 2 zatacznika nr 4 do SIWZ. Informacje o ich liczbie, wieku oraz o stanie
technicznym zawiera uzupetniona tabela nr 2 (Wykaz budynkow i budowli w Gminie i Miescie
Mogielnica) zatgcznika nr 4 do SIWZ stanowigca zatacznik do niniejszego pisma.

Pytanie 14
Prosimy o zmiane charakteru Klauzuli zabezpieczen przeciwpozarowych i przeciwkradziezowych
z obligatoryjnej na fakultatywna.

Odpowiedz na pytanie 14
Zamawiajacy hie wyraza zgody na zmiane charakteru Klauzuli zabezpieczen przeciwpozarowych i
przeciwkradziezowych z obligatoryjnej na fakultatywng

Pytanie 15
W odniesieniu do kazdego budynku prosimy o informacje jakie zabezpieczenia przeciwkradziezowe
oraz przeciwpozarowe posiada.




Odpowiedz na pytanie 15

Uzupetniong informacije o zabezpieczeniach przeciwkradziezowych oraz przeciwpozarowych zawiera
zatgczona do niniejszego pisma skorygowana tabela nr 2 (Wykaz budynkoéw i budowli w Gminie i
Miescie Mogielnica) zatgcznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 16

W odniesieniu do kazdego pojazdu posiadajgcego AC prosimy o informacje jakie zabezpieczenia
przeciwkradziezowe posiada.

Odpowiedz na pytanie 16

Uzupetniong informacje o zabezpieczeniach przeciwkradziezowych pojazdow zawiera za%apzona do

niniejszego pisma skorygowana tabela nr 4 (Wykaz pojazdéw w Gratyie i Miescie Mogielnica)
zatgcznika nr 4 do SIWZ.

Burnist

dr Stayvomir ielewski




